*1060020054*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：70453臺南市北區和緯路1段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

傳真：06-2525395

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：南市教師字第1060020054號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市教師會辦理教育部支持系統第二期計畫基地班報名及經費編列說明(00200

54A00_ATTCH1.doc)

主旨：函送本會辦理教育部支持系統第二期計畫基地班報名及經

費編列說明，請惠予轉知所屬教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、教育部推動教師專業發展支持系統計畫第二期實施期程為

106年8月1日起至107年7月31日止，其申請原則如下：

(一)每校至多申請2個基地班，若要成立第3個基地班，必須

以跨校聯盟模式提出申請，其成員半數以上均為跨校教

師，以聯合鄰近小校教師為原則。

(二)每個基地班一年運作費用三萬元，相關計畫與經費概算

表待本會通知召開計畫撰寫說明會後再提出。

(三)基地班所有編列科目均需依教育部補助及委辦經費核撥

結報作業要點及其附表規範之項目編列經費，可編項目

如下：出席費、稿費、講座鐘點費、主持費、諮詢費、

印刷費、旅運費、膳費、設備使用費（需檢附計算標準

、實際使用時數及耗材支用情形等支出數據資料）、雜

支（上限為上述費用加總的6％）。

6

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、有意願申請學校請於106年6月5日中午12：00前填寫申請

表（如附件），傳真(06-2525395)至本會辦公室，或E-Mai

l至tnta@ms.tnta.org.tw李奕婷秘書收。

正本：臺南市各級學校

副本：本會自存 2017-05-31
12:48:29

理事長 陳杉吉